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L.p. 

 
Obiekt 

(miejsce poboru) 

 
 

Opis 

 
 

OSD 

 
Nr 

 licznika 

 
Nr WO 

kod PPE 
nr odbiorcy 

 
Grupa 

taryfowa 

 
Moc 

Umowna 
[kW] 

Zużycie 
energii w 
okresie 
12 m-cy 
[MWh] 

 
Wskazany płatnik oraz adresat 

 faktury VAT  
za dostawę energii elektrycznej 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 
 

1. 

Instytut Skrzynki Instytut 
Dokumentacji, Rozwoju i 

Promocji Dziedzictwa 
Kulturowego i Kulinarnego 
Powiatu Poznańskiego Plac 
Parkowy 1                62-060 

Skrzynki 

 
 
 

Zabytkowy Dwór - Ośrodek 
Szkoleniowy 

 
 

ENEA 
Operator 
sp. z o.o. 

 
 
 

40796282 

 
 

10322 
590310600000752475 

22458567 

 
 
 

C21 

 
 
 

50 

 
 
 

320,0 

Instytut Skrzynki Instytut Dokumentacji, 
Rozwoju i Promocji Dziedzictwa 

Kulturowego i Kulinarnego Powiatu 
Poznańskiego  

Plac Parkowy 1 
 62-060 Skrzynki  
NIP:7773373675 


